

# Mõnus soe pontšo

RAIVO TASSO



Loo autor pontšos.

Jahedal õhtul on hea visata ülle kootud pontšo.

Pontšot võib tegelikult kanda aasta läbi – soojemal ajal jope või mantli asemel, külmemal ajal aga siseruumides kampsuni aseainena.

Pontšo kudumine on üle ootuste lihtne.

Vaja läheb ringvardaid nr 5 ja 400 grammi lõnga.

Alustuseks tuleb teha proovilapp. Antud pontšo puhul oli 10 cm laiuse tüki kudumiseks vaja 11 silmust ja 10 cm kõrguse andis välja 22 rida.

Pontšo kudumist on alustatud kaelaugust – selle übermõõt on 55 cm ning kudumiseks on loodud varrastele 80 silmust. Muster kujuneb kuuest silmusest koosnevatest palmikutest (mõlemal pool kaks pahempidi silmust) ja ees ning taga palmikute vahel paiknevast 20 silmuse laiusest parem- ja pahempidi silmuste pinnast (igal real on kootud parempidisesest välja pahempidine ning vastupidi).

Seega on pontšo alustamisel kootud 10 silmust vaheldumisi parem- ja pahempidi, seejärel palmiku jaoks kaks pahempidi, kuus parempidi, kaks pahempidi. Siis teise palmiku jaoks kaks pahempidi, kuus parempidi, kaks pahempidi, 20 parem- ja pahempidi ning jälle kahe palmiku jagu silmuseid, lõpuks 10 parem- ja pahempidi silmust.

Teisel real tuleb hakata õlgade kohalt silmuseid juurde looma. Esmalt on kahe palmiku vahelt kasvatatud mõlemal õlal üks silmus (kõik juurdloodud silmused on kootud parempidises koes). Ülejärmisest reast alates on aga üle rea mõlemal õlal kasvatatud kaks silmust, mis jäävad ühesilmuselise vahega jooksma õlalt kuni alla serva välja.

Pärast 11 cm pikkuse jupi edasi-tagasi kudumist on alustatud kudumist ringirast. Pontšo pikkus eesääres on kokku 56 cm, kuid selle võib teha ka lühema või pikema.

Valmis pontšo servad on teist värvi lõngaga üle heegeldatud. Soovi korral võib kaeluse serva kinnitada sidumiseks paelad või õmmelda nõobi ja heegeldada sellele sobiva aasa.

**EESTI OPTIK**

**SEPTEMBRI LÕPUNI PRILLITELLIJALE KAKS ALLAHINDLUST ÜHEKORRAGA**

KÕIK PRILLIRAAMID

-30%

JA

KÕIK PRILLIKLAASID

-30%

PRILLIDE VALMISTAMINE -TASUTA

KÕIK PÄIKESEPRILLID -30%

PLASTIKKLAASID ALATES 168.-/tk.

3 KUULISED VÄRVLISED KONTAKTLÄÄTSED (ITAALIA) - 590.-/paar

[WWW.OPTIKA.EE](http://WWW.OPTIKA.EE)    MEIE KAUPLUSED    [WWW.OPTIKA.EE](http://WWW.OPTIKA.EE)

Tallinnas Väike-Karja 5, Kaubamaja 6, Tartu mnt 45, Sõpruse pst 213, Pärnu mnt 17, Pärnu mnt 68, Pärnu mnt 238 Järve Selveris, Kuressaare Kohtu 1, Tartus Rüütli 10, Pärnus Hospitali 14, Lai 1 11 (Port Artur 2), Viljandis Turu 6, Kärdlas Heltermaa mnt 14A, Paldes Vee 3, Raplas Tallinna mnt 14, Rakveres Tallinna mnt 16, Jõhvis Narva mnt 5.

SOODUSTUS KEHTIB RAAMI JA KLAASIDE KOOSOSTUL KUNI 30.09.2009

**HELI RAAMETS**